20
UG
Madla pro montáž ní plán 2 (L = vý š ka č elního panelu - 0,5 mm)
Vý š ka Barva
č elního spojovací
panelu trubky
Typ UG-02 Typ UG-03 Typ UG-04
L H Obj. č íslo A Obj. č íslo A Obj. č íslo A
43 43,5 př írodní UG-02.029.01 29 – – – –
(1 HE) č erná UG-02.029.04 29 – – – –
87,5 88,1 př írodní UG-02.073.01 73,5 UG-03.077.01 77,5 UG-04.072.01 72,5
(2 HE) č erná UG-02.073.04 73,5 UG-03.077.04 77,5 UG-04.072.04 72,5
132 132,5 př írodní UG-02.118.01 118 UG-03.122.01 122 UG-04.117.01 117
(3 HE) č erná UG-02.118.04 118 UG-03.122.04 122 UG-04.117.04 117
176,5 177,0 př írodní UG-02.162.01 162,5 UG-03.166.01 166,5 UG-04.161.01 161,5
(4 HE) č erná UG-02.162.04 162,5 UG-03.166.04 166,5 UG-04.161.04 161,5
Typ UG-04Typ UG-02
Montáž  na 19“-č elní panely
Montáž ní plán 1
Montáž ní plán 2
Série UG
Univerzální př ístrojová madla UG-
02, UG-03 a UG-04 mohou bý t
dle urč ení sestavena z plastový ch
koncovek s nebo bez ocelové
vý ztuž e dle urč ení z plastový ch
koncovek bez nebo s ocelovou
vý ztuž í.
Typ UG-02 má plastové koncovky
z vyztuž eného pevnostního
polyamidu se zalitý mi mosazný mi
závitový mi vlož kami a dosahuje
nosnosti 200 N.
Typ UG-03 má navíc koncovky
vyztuž ené ocelový m jádrem a
dosahuje nosnosti 500 N.
Typ UG-04 je montován pomocí
ocelový ch š roubů  z č elní strany.
Nosnost 500 N.
Povrch:
Spojovací trubka je matově
eloxována ve dvou barvách
Jednotlivé díly Obj. č íslo
koncovka 1 ks UG-02.000.84
UG-03.000.84
UG-04.000.84
spojovací trubka 1 m, př írodní UG-RS.001.01
spojovací trubka 1 m, č erná UG-RS.001.04
Madla pro montáž ní plán 1 (L < vý š ka č elního panelu H)
Vý š ka Barva
č elního spojovací
panelu trubka
Typ UG-02 Typ UG-03 Typ UG-04
A H Obj. č íslo L Obj. č íslo L Obj. č íslo L
55 88,1 př írodní UG-02.055.01 69 UG-03.055.01 65 UG.04.055.01 70
(2 HE) č erná UG-02.055.04 69 UG-03.055.04 65 UG.04.055.04 70
88 132,5 př írodní UG-02.088.01 102 UG-03.088.01 98 UG-04.088.01 103
(3 HE) č erná UG-02.088.04 102 UG-03.088.04 98 UG-04.088.04 103
100 132,5 př írodní UG-02.100.01 114 UG-03.100.01 110 UG-04.100.01 115
(3 HE) č erná UG-02.100.04 114 UG-03.100.04 110 UG-04.100.04 115
120 177,0 př írodní UG-02.120.01 134 UG-03.120.01 130 UG-04.120.01 135
(4 HE) č erná UG-02.120.04 134 UG-03.120.04 130 UG-04.120.04 135
180 221,5 př írodní UG-02.180.01 194 UG-03.180.01 190 UG-04.180.01 195
(5 HE) č erná UG-02.180.04 194 UG-03.180.04 190 UG-04.180.04 195
235 266,0 př írodní UG-02.235.01 249 UG-03.235.01 245 UG-04.235.01 250
(6 HE) č erná UG-02.235.04 249 UG-03.235.04 245 UG-04.235.04 250
U madel pro 19“-č elní panely platí:
HE = vý š ková jednotka
1 HE = 44,45 mm = 14/8”
Vý š ka č elního panelu =
HE x 44,45 – 0,8 mm.
Vš echny rozmě ry v mm19
AR
UG
Série AR
Madla z masivních
hliníkový ch dílů
AIMgSi0,5
Povrch:
Zdrsně n a eloxovaný ,
koncovka ve 2 barvách
a spojovací tyč  ve 3
barvách. Č epy spojující
koncovky se spojovací
tyč í jsou z nerezové
oceli
Koncovka Eloxované provedení spojovací tyč e
barva
př írodní č erná titanová
A L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
250 274 př írodní AR-36.250.N01 - -
č erná AR-36.250.S01 AR-36.250.S04 AR-36.250.S05
300 324 př írodní AR-36.300.N01 - -
č erná AR-36.300.S01 AR-36.300.S04 AR-36.300.S05
350 374 př írodní AR-36.350.N01 - -
č erná AR-36.350.S01 AR-36.350.S04 AR-36.350.S05
400 424 př írodní AR-36.400.N01 - -
č erná AR-36.400.S01 AR-36.400.S04 AR-36.400.S05
500 524 př írodní AR-36.500.N01 - -
č erná AR-36.500.S01 AR-36.500.S04 AR-36.500.S05
600 624 př írodní AR-36.600.N01 - -
č erná AR-36.600.S01 AR-36.600.S04 AR-36.600.S05
700 724 př írodní AR-36.700.N01 - -
č erná AR-36.700.S01 AR-36.700.S04 AR-36.700.S05
800 824 př írodní AR-36.800.N01 - -
č erná AR-36.800.S01 AR-36.800.S04 AR-36.800.S05
Jednotlivé díly Obj. č íslo
Koncovka AR-36.SCH.01
př írodní barvy
1 ks
Koncovka AR-36.SCH.04
č erné barvy
1 ks
Spojovací AR-36.001.01
tyč
1 m
Série UG
Madla UG-01 jsou
nejmenš í madla z
univerzální serie UG.
Jsou urč ena př edevš ím
pro malé př ístroje a
č elní panely. Koncovky
jsou vyrobeny z
vyztuž eného polyamidu
se zalitou mosaznou
závitovou vlož kou M4.
Spojovací profil je
př írodně  nebo č erně
eloxován Spojovací trubka Spojovací trubka
př írodní barvy č erná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
32 42 UG-01.032.01 UG-01.032.04
55 65 UG-01.055.01 UG-01.055.04
62 72 UG-01.062.01 UG-01.062.04
86 96 UG-01.086.01 UG-01.086.04
88 98 UG-01.088.01 UG-01.088.04
90 100 UG-01.090.01 UG-01.090.04
120 130 UG-01.120.01 UG-01.120.04
134 144 UG-01.134.01 UG-01.134.04
200 N Nosnost
Vš echny rozmě ry v mm21
UG
RP
1000 N Nosnost
Spojovací tyč Spojovací tyč
př írodní č erná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
25 45 UG-05.025.01 UG-05.025.04
55 75 UG-05.055.01 UG-05.055.04
88 108 UG-05.088.01 UG-05.088.04
100 120 UG-05.100.01 UG-05.100.04
120 140 UG-05.120.01 UG-05.120.04
180 200 UG-05.180.01 UG-05.180.04
235 255 UG-05.235.01 UG-05.235.04
Jiné délky mož né na zvláš tní objednávku.
Série UG
Robustní př ístrojové madlo UG-
05 má koncovky z vyztuž eného
polyamidu a spojovací tyč
z masivního hliníku. Obě ma
č ástmi prochází montáž ní
ocelový  š roub, který  zajiš ť uje
nosnost madla až  1000 N.
Povrch:
Koncovky polomatně  č erné,
spojovací tyč  matně  eloxována
ve 2 barvách
Série RP
Madla s koncovkami
z pevnostního polyamidu
a spojovací trubkou
z AIMgSi0,5. Povrch koncovek
je matově  č erný , povrch spoj.
trubky dle provedení.
Provedení A:
Trubka brouš ena a eloxována
v př írodní barvě
Provedení B:
Trubka opatř ena rý hovaný m
plastový m potahem
Provedení A Provedení B
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
180 204 RP-20.180.62 RP-20.180.63
200 224 RP-20.200.62 RP-20.200.63
250 274 RP-20.250.62 RP-20.250.63
300 324 RP-20.300.62 RP-20.300.63
350 374 RP-20.350.62 RP-20.350.63
400 424 RP-20.400.62 RP-20.400.63
500 524 RP-20.500.62 RP-20.500.63
600 624 RP-20.600.62 RP-20.600.63
18
Série A2
Robustní madla z masivních hliníkový ch tyč í
AIMgSi0,5. Standardně  až  do délky 600 mm.
Typ A - s úhlový mi koncovkami
Typ G - s př ímý mi koncovkami
Typ S - se š ikmý mi koncovkami
Povrch:
Koncovky otryskány a eloxovány ve 2 barvách.
Spojovací tyč  podélně  rý hovaná s kartáč ovaný m
povrchem eloxovaný m ve 3 bravách.
Typ GTyp A Typ S
Eloxované provedení spojovací tyč e
Typ G př írodní č erná titanová
A L Koncovka-barva Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200 230 př írodní A2-32.G200.N01 - -
č erná A2-32.G200.S01 A2-32.G200.S04 A2-32.G200.S05
250 280 př írodní A2-32.G250.N01 - -
č erná A2-32.G250.S01 A2-32.G250.S04 A2-32.G250.S05
300 330 př írodní A2-32.G300.N01 -, -
č erná A2-32.G300.S01 A2-32.G300.S04 A2-32.G300.S05
350 380 př írodní A2-32.G350.N01 - -
č erná A2-32.G350.S01 A2-32.G350.S04 A2-32.G350.S05
400 430 př írodní A2-32.G400.N01 - -
č erná A2-32.G400.S01 A2-32.G400.S04 A2-32.G400.S05
500 530 př írodní A2-32.G500.N01 - -
č erná A2-32.G500.S01 A2-32.G500.S04 A2-32.G500.S05
600 630 př írodní A2-32.G600.N01 - -
č erná A2-32.G600.S01 A2-32.G600.S04 A2-32.G600.S05
Typ A
200 230 př írodní A2-32.A200.N01 - -
č erná A2-32.A200.S01 A2-32.A200.S04 A2-32.A200.S05
250 280 př írodní A2-32.A250.N01 - -
č erná A2-32.A250.S01 A2-32.A250.S04 A2-32.A250.S05
300 330 př írodní A2-32.A300.N01 -, -
č erná A2-32.A300.S01 A2-32.A300.S04 A2-32.A300.S05
350 380 př írodní A2-32.A350.N01 - -
č erná A2-32.A350.S01 A2-32.A350.S04 A2-32.A350.S05
400 430 př írodní A2-32.A400.N01 - -
č erná A2-32.A400.S01 A2-32.A400.S04 A2-32.A400.S05
500 530 př írodní A2-32.A500.N01 - -
č erná A2-32.A500.S01 A2-32.A500.S04 A2-32.A500.S05
600 630 př írodní A2-32.A600.N01 - -
č erná A2-32.A600.S01 A2-32.A600.S04 A2-32.A600.S05
Typ S
200 216 př írodní A2-32.S200.N01 - -
č erná A2-32.S200.S01 A2-32.S200.S04 A2-32.S200.S05
250 266 př írodní A2-32.S250.N01 - -
č erná A2-32.S250.S01 A2-32.S250.S04 A2-32.S250.S05
300 316 př írodní A2-32.S300.N01 -, -
č erná A2-32.S300.S01 A2-32.S300.S04 A2-32.S300.S05
350 366 př írodní A2-32.S350.N01 - -
č erná A2-32.S350.S01 A2-32.S350.S04 A2-32.S350.S05
400 416 npř írodní A2-32.S400.N01 - -
č erná A2-32.S400.S01 A2-32.S400.S04 A2-32.S400.S05
500 516 př írodní A2-32.S500.N01 - -
č erná A2-32.S500.S01 A2-32.S500.S04 A2-32.S500.S05
600 616 př írodní A2-32.S600.N01 - -
č erná A2-32.S600.S01 A2-32.S600.S04 A2-32.S600.S05
A2
Série RR
Strojní madla RR mají rovně ž
koncovky z pevnostního
vyztuž eného polyamidu
a spojovací trubku z AIMgSi0,5
ve 3 provedeních povrchu.
Povrch:
Koncovka matně  č erná.
Provedení A
Spojovací trubka bouš ena
a př írodně  eloxována
Provedení B:
Spojovací trubka navíc opatř ena
potahem z rý hovaného plastu
Provedení C:
Spojovací trubka lakovaná
č erný m práš kový m lakem
22
Typ RR-20 Typ RR-30
Provedení A Provedení B Provedení C Provedení A Provedení B Provedení C
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo L
150 RR-20.150.62 RR-20.150.63 RR-20.150.64 184 RR-30.150.62 RR-30.150.63 RR-30.150.64 200
200 RR-20.200.62 RR-20.200.63 RR-20.200.64 234 RR-30.200.62 RR-30.200.63 RR-30.200.64 250
250 RR-20.250.62 RR-20.250.63 RR-20.250.64 284 RR-30.250.62 RR-30.250.63 RR-30.250.64 300
300 RR-20.300.62 RR-20.300.63 RR-20.300.64 334 RR-30.300.62 RR-30.300.63 RR-30.300.64 350
350 RR-20.350.62 RR-20.350.63 RR-20.350.64 384 RR-30.350.62 RR-30.350.63 RR-30.350.64 400
400 RR-20.400.62 RR-20.400.63 RR-20.400.64 434 RR-30.400.62 RR-30.400.63 RR-30.400.64 450
500 RR-20.500.62 RR-20.500.63 RR-20.500.64 534 RR-30.500.62 RR-30.500.63 RR-30.500.64 550
600 RR-20.600.62 RR-20.600.63 RR-20.600.64 634 RR-30.600.62 RR-30.600.63 RR-30.600.64 650
Typ RR-20 Typ RR-30
Jednotlivé díly Typ RR-20 Typ RR-30
Obj. č íslo Obj. č íslo
Koncovka, 1 ks, vč etně  spoj. materiálu RR-20.000.84 RR-30.000.84
Koncovka, 1 ks, bez spoj. materiálu RR-20.0WS.84 RR-30.0WS.84
Spojovací trubka, 1 m, provedení A RR-20.001.01 RR-30.001.01
Provedení B
Provedení A
Provedení C
Provedení B
RR
RS
Typ RS-20 Typ RS-30
Provedení A Provedení B Provedení C Provedení A Provedení B Provedení C
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo L
180 RS-20.180.62 RS-20.180.63 RS-20.180.64 210 – – – 224
200 RS-20.200.62 RS-20.200.63 RS-20.200.64 230 – – – 244
250 RS-20.250.62 RS-20.250.63 RS-20.250.64 280 RS-30.250.62 RS-30.250.63 RS-30.250.64 294
300 RS-20.300.62 RS-20.300.63 RS-20.300.64 330 RS-30.300.62 RS-30.300.63 RS-30.300.64 344
350 RS-20.350.62 RS-20.350.63 RS-20.350.64 380 RS-30.350.62 RS-30.350.63 RS-30.350.64 394
400 RS-20.400.62 RS-20.400.63 RS-20.400.64 430 RS-30.400.62 RS-30.400.63 RS-30.400.64 444
500 RS-20.500.62 RS-20.500.63 RS-20.500.64 530 RS-30.500.62 RS-30.500.63 RS-30.500.64 544
600 RS-20.600.62 RS-20.600.63 RS-20.600.64 630 RS-30.600.62 RS-30.600.63 RS-30.600.64 644
Typ RS-30Typ RS-20 Série RS
Strojní madla RS se dodávají
spojovací trubkou z AIMgSi0,5
o ∅ 20 resp. 30 mm ve 3
provedeních povrchu. Koncovky
jsou z pevnostního polyamidu.
Povrch:
Koncovka matně  č erná.
Provedení A:
Spojovací trubka bouš ena
a př írodně  eloxována
Provedení B:
Spojovací trubka navíc opatř ena
potahem z rý hovaného plastu
Provedení C:
Spojovací trubka lakovaná
č erný m práš kový m lakem
Jednotlivé díly Typ RS-20 Typ RS-30
Obj. č íslo Obj. č íslo
Koncovka, 1 ks, vč etně  spoj. materiálu  RS-20.000.84 RS-30.000.84
Koncovka, 1 ks, bez spoj. materiálu RS-20.0WS.84 RS-30.0WS.84
Spojovací trubka, 1 m, provedení A RS-20.001.01 RS-30.001.01
Vš echny rozmě ry v mm17
A1 Eloxované provedení spojovací tyč e
Typ G př írodní č erná titanová
A L Koncovka-barva Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
55 73 př írodní A1-14.G055.N01 - -
č erná A1-14.G055.S01 A1-14.G055.S04 A1-14.G055.S05
69 87* npř írodní A1-14.G069.N01 - -
č erná A1-14.G069.S01 A1-14.G069.S04 A1-14.G069.S05
88 106 př írodní A1-14.G088.N01 - -
č erná A1-14.G088.S01 A1-14.G088.S04 A1-14.G088.S05
100 118 př írodní A1-14.G100.N01 - -
č erná A1-14.G100.S01 A1-14.G100.S04 A1-14.G100.S05
114 132* př írodní A1-14.G114.N01 - -
č erná A1-14.G114.S01 A1-14.G114.S04 A1-14.G114.S05
120 138 př írodní A1-14.G120.N01 - -
č erná A1-14.G120.S01 A1-14.G120.S04 A1-14.G120.S05
180 198 př írodní A1-14.G180.N01 - -
č erná A1-14.G180.S01 A1-14.G180.S04 A1-14.G180.S05
200 218 př írodní A1-14.G200.N01 -
č erná A1-14.G200.S01 A1-14.G200.S04 A1-14.G200.S05
235 253 př írodní A1-14.G235.N01 - -
č erná A1-14.G235.S01 A1-14.G235.S04 A1-14.G235.S05
250 268 př írodní A1-14.G250.N01 - -
č erná A1-14.G250.S01 A1-14.G250.S04 A1-14.G250.S05
Typ A
55 73 př írodní A1-14.A055.N01 - -
č erná A1-14.A055.S01 A1-14.A055.S04 A1-14.A055.S05
69 87* př írodní A1-14.A069.N01 - -
č erná A1-14.A069.S01 A1-14.A069.S04 A1-14.A069.S05
88 106 př írodní A1-14.A088.N01 - -
č erná A1-14.A088.S01 A1-14.A088.S04 A1-14.A088.S05
100 118 př írodní A1-14.A100.N01 - -
č erná A1-14.A100.S01 A1-14.A100.S04 A1-14.A100.S05
114 132* př írodní A1-14.A114.N01 - -
č erná A1-14.A114.S01 A1-14.A114.S04 A1-14.A114.S05
120 138 př írodní A1-14.A120.N01 - -
č erná A1-14.A120.S01 A1-14.A120.S04 A1-14.A120.S05
180 198 př írodní A1-14.A180.N01 - -
č erná A1-14.A180.S01 A1-14.A180.S04 A1-14.A180.S05
200 218 př írodní A1-14.A200.N01 -
č erná A1-14.A200.S01 A1-14.A200.S04 A1-14.A200.S05
235 253 př írodní A1-14.A235.N01 - -
č erná A1-14.A235.S01 A1-14.A235.S04 A1-14.A235.S05
250 268 př írodní A1-14.A250.N01 - -
č erná A1-14.A250.S01 A1-14.A250.S04 A1-14.A250.S05
Série A1
Urč eno př edevš ím pro 19“-č elní panely a př ístroje.
Vyrobeno z masivní slitiny AIMgSi0,5.
Typ A - s úhlový mi koncovkami
Typ G - s př ímý mi koncovkami
Povrch:
Koncovky brouš ené a eloxované ve 2 barvách.
Spojovací tyč  podélně  rý hovaná a eloxovaná
ve 3 barvách
Typ ATyp G
1000 N Nosnost
Vš echny rozmě ry v mm23
Koncovka Provedení Š íř ka Obj. č íslo
Koncovka pravá S 25 mm W1-30.RS25.14
B 50 mm W1-30.RS50.14
Koncovka levá S 25 mm W1-30.LS25.14
B 50 mm W1-30.LS50.14
Spojovací prvek S 25 mm W1-30.VS25.14
Madla Trubky Trubka č erně Trubka s plast.
eloxované lakovaná potahem
př írodní č erná č erná č erná
A L Typ Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200 225 S W1-30.S200.01 W1-30.S200.04 W1-30.S200.54 W1-30.S200.63
250 B W1-30.B200.01 W1-30.B200.04 W1-30.B200.54 W1-30.B200.63
250 275 S W1-30.S250.01 W1-30.S250.04 W1-30.S250.54 W1-30.S250.63
300 B W1-30.B250.01 W1-30.B250.04 W1-30.B250.54 W1-30.B250.63
300 325 S W1-30.S300.01 W1-30.S300.04 W1-30.S300.54 W1-30.S300.63
350 B W1-30.B300.01 W1-30.B300.04 W1-30.B300.54 W1-30.B300.63
350 375 S W1-30.S350.01 W1-30.S350.04 W1-30.S350.54 W1-30.S350.63
400 B W1-30.B350.01 W1-30.B350.04 W1-30.B350.54 W1-30.B350.63
400 425 S W1-30.S400.01 W1-30.S400.04 W1-30.S400.54 W1-30.S400.63
450 B W1-30.B400.01 W1-30.B400.04 W1-30.B400.54 W1-30.B400.63
500 525 S W1-30.S500.01 W1-30.S500.04 W1-30.S500.54 W1-30.S500.63
550 B W1-30.B500.01 W1-30.B500.04 W1-30.B500.54 W1-30.B500.63
600 625 S W1-30.S600.01 W1-30.S600.04 W1-30.S600.54 W1-30.S600.63
650 B W1-30.B600.01 W1-30.B600.04 W1-30.B600.54 W1-30.B600.63
Typ S,
úzká verze (levá)
Typ B,
š iroká verze (levá)
Spojovací prvek
Série W1
Strojní madla s koncovkami z
válcovaného hliníkového profilu
AIMgSi0,5 s vlož kami
z vyztuž eného polyamidu.
Spojovací trubka ∅ 30 x 1,5 mm je
z AIMgSi0,5. Trubka je po nasunutí
na vlož ku koncovky pevně  a
vodotě sně  upevně na. Madlo lze př i
vě tš ích rozteč ích koncovek zpevnit
prostř ednictvím spojovacích
T-mezikusů .
Povrch:
Koncovka a spojovací T-mezikus
matně  č erné, spojovací trubka
eloxována ve 2 barvách, př ípadně
je opatř ena buď  č erný m práš kový m
lakem, nebo č ernný m rý hovaný m
plastový m potahem.
Typ S
Typ B
W1
16
Stavebnicová madla libovoln˘ch délek
W1Strana 23. . . . . . .
HSStrana 24. . . . . . .
MSStrana 25. . . . . .
KBStrana 25. . . . . . .
M3Strana 25. . . . . . .
U1Strana 26. . . . . . .
U2Strana 26. . . . . . .
REStrana 27. . . . . . .
ASStrana 16. . . . . . .
A1Strana 17. . . . . . .
A2Strana 18. . . . . . .
ARStrana 19. . . . . . .
UGStrana 19, 20, 21
RPStrana 21. . . . . . .
RRStrana 22. . . . . . .
RSStrana 22. . . . . . .
Série AS
Madla sestavená
z koncovek
z masivního hliníku a spojovacího profilu
obdélnikového prů ř ezu z AIMgSi0,5.
Povrch:
Jemně  brouš eno a č erně  nebo př írodně
eloxováno. Barvy mož no libovolně  kombinovat
Typ AS-08 Typ AS-12
Eloxované provedení spojovacího profilu
Typ AS-08 př írodní č erná
A L Koncovka-barva Obj. č íslo Obj. č íslo M
př írodní AS-08.100.N01 AS-08.100.N04100 114 č erná AS-08.100.S01 AS-08.100.S04
př írodní AS-08.120.N01 AS-08.120.N04120 134 č erná AS-08.120.S01 AS-08.120.S04
př írodní AS-08.180.N01 AS-08.180.N04 M4 x 8180 194 č erná AS-08.180.S01 AS-08.180.S04
př írodní AS-08.200.N01 AS-08.200.N04200 214 č erná AS-08.200.S01 AS-08.200.S04
př írodní AS-08.235.N01 AS-08.235.N04235 249 č erná AS-08.235.S01 AS-08.235.S04
Typ AS-12
př írodní AS-12.100.N01 AS-12.100.N04100 114 č erná AS-12.100.S01 AS-12.100.S04
př írodní AS-12.120.N01 AS-12.120.N04120 134 č erná AS-12.120.S01 AS-12.120.S04
př írodní AS-12.180.N01 AS-12.180.N04 M5 x 10180 194 č erná AS-12.180.S01 AS-12.180.S04
př írodní AS-12.200.N01 AS-12.200.N04200 214 č erná AS-12.200.S01 AS-12.200.S04
př írodní AS-12.235.N01 AS-12.235.N04235 249 č erná AS-12.235.S01 AS-12.235.S04
AS
24
HS
Série HS
Extrémně  variabilní a robustní
systém HS-30 umož ň uje sestavení
libovolné délky a tvaru madla.
Použ itelný  v rů zný ch oblastech
strojírenství a prů myslu.
Skládá se z:
Koncovek, spojek, T-mezikusů ,
spojovacích trubek a oblouků  (45°
a 90°)
Materiál a povrch:
- Koncovky, spojky a T-mezikusy
jsou vyrobeny tlakový m litím
z hliníku potaž ený m polomatnou
č ernou práš kovou barvou
- Trubky a oblouky jsou z hliníkové
trubky AIMgSi0,5 a jsou vyrábě ny
ve dvou provedení povrchu:
Provedení A - brouš eno, hlazeno
a př írodně  eloxováno
Provedení B - opatř eno
polomatnou č ernou práš kovou
barvou
- Upevň ovací š ouby ocelové
zinkochromátové, př ípadně
pro vlhké a agresivní prostř edí
z nerezu.
Spojovací
T-mezikus Obj. č íslo
Standardní provedení HS-30.TSA.54
Provedení pro vlhké prost. HS-30.TNA.54
Koncovka Obj. č íslo
Standardní provedení HS-30.ESA.54
Provedení pro vlhké prost. HS-30.ENA.54
Koncovka
Spojovací
T-mezikus
Trubky ∅ 30 x 1,5 Provedení A Provedení B
Délka Obj. č íslo Obj. č íslo
200 HS-30.200.11 HS-30.200.54
300 HS-30.300.11 HS-30.300.54
400 HS-30.400.11 HS-30.400.54
500 HS-30.500.11 HS-30.500.54
600 HS-30.600.11 HS-30.600.54
700 HS-30.700.11 HS-30.700.54
Oblouk ∅ 30 x 1,5 Obj. č íslo Obj. č íslo
45° HS-30.B45.11 HS-30.B45.54
90° HS-30.B90.11 HS-30.B90.54
Spojka Obj. č íslo
Standardní provedení HS-30.KSA.54
Provedení pro vlhké prost. HS-30.KNA.54
Spojka
Š roub s vnitř ním š estihranem M8.
Oblouky
Vš echny rozmě ry v mm15
KG
M1
A Obj. č íslo D
200 KG-16.200.14
250 KG-16.250.14
300 KG-16.300.14
16
350 KG-16.350.14
400 KG-16.400.14
450 KG-16.450.14
500 KG-18.500.14
550 KG-18.550.14
18
600 KG-18.600.14
650 KG-18.650.14
Př ísluš enství Griff Obj. č íslo
D
Hliníkové KG-16.000.04
zakonč ovací
podlož ky
16č erně
eloxované
4 ks
Hliníkové zakonč ovací KG-18.000.04
podlož ky
18č erně  eloxované
4 ks
Série KG
Strojní madla z hliníkové
kulatiny AIMgSi0,5
Povrch:
Brouš eno, otryskáno
a matově  č erně  eloxováno
Série M1
Robustní strojní madla
z hliníkové kultiny ∅ 20 mm
v provedení př ímém
nebo úhlovém.
Povrch:
Brouš eno, otryskáno
a matově  eloxováno
ve dvou barvách
Provedení E
Provedení A
př írodně  eloxované č erně  eloxované
∅ A Obj. č íslo Obj. č íslo M T H R
200 M1-20.200.11 M1-20.200.14
250 M1-20.250.11 M1-20.250.14
300 M1-20.300.11 M1-20.300.14
20
350 M1-20.350.11 M1-20.350.14
8 15 70 22
400 M1-20.400.11 M1-20.400.14
600 M1-20.600.11 M1-20.600.14
Hliníkové zakonč ovací
podlož ky ∅ 20 - 2 ks M1-20.000.01 M1-20.000.14
200 M1-25.200.11 M1-25.200.14
250 M1-25.250.11 M1-25.250.14
25 300 M1-25.300.11 M1-25.300.14 8 15 85 28
400 M1-25.400.11 M1-25.400.14
600 M1-25.600.11 M1-25.600.14
300 M1-30.300.11 M1-30.300.14
30 400 M1-30.400.11 M1-30.400.14 10 15 100 34
600 M1-30.600.11 M1-30.600.14
Vš echny rozmě ry v mm25
MS
KB
M3
Série MS
Vš estranně  použ itelné strojní a
př ístrojové madlo, v rů zný ch délkách.
Koncovky z tlakově  lité hliníkové
slitiny, spojovací trubka z hliníkového
profilu. Souč ástí dodávky jsou
pozinkované upevň ovací š rouby s
vnitř ním š estihranem:
Povrch:
Koncovka lakovaná č ernou práš kovou
barvou, spojovací trubka pololeskle
eloxována v př írodní barvě .
A L Obj. č íslo
180 208 MS-01.180.62
200 228 MS-01.200.62
250 278 MS-01.250.62
300 328 MS-01.300.62
350 378 MS-01.350.62
400 428 MS-01.400.62
500 528 MS-01.500.62
600 628 MS-01.600.62
Série KB
Robustní strojní madla moderního
avantgardního designu pro š pič ková
zař ízení. Atraktivně  tvarovaná
polyamidová koncovka a spojovací
trubka z oválného hliníkového profilu
propů jč í kaž dému zař ízení
vybavenému tímto madlem exkluzivní
charakter: Dodáváno vč etně
zinkochromátový ch upevň ovacích
š roubů .
Povrch:
Koncovka polomatná antracitová,
spojovací trubka př írodně  eloxovaná,
opatř ená plastový m povlakem
antracitové barvy
Oválná trubka Oválná trubka
eloxovaná potaž ená plastem
A Obj. č íslo Obj. č íslo
180 KB-32.180.62 KB-32.180.65
200 KB-32.200.62 KB-32.200.65
250 KB-32.250.62 KB-32.250.65
300 KB-32.300.62 KB-32.300.65
350 KB-32.350.62 KB-32.350.65
400 KB-32.400.62 KB-32.400.65
500 KB-32.500.62 KB-32.500.65
600 KB-32.600.62 KB-32.600.65
Spojení dvojitého
(oboustranného) madla
Montáž  krytu
Série M3
Úhlová strojní madla pro montáž
z č elní strany.
Koncovka z č erného vyztuž eného
polyamidu, spojovací rameno
z hliníkové kulatiny ∅ 20 mm
eloxované ve 3 barvách.
Eloxované provedení
spojovaného ramene
př írodní č erné titanové
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200M3-20.A200.11 M3-20.A200.14 M3-20.A200.15
250M3-20.A250.11 M3-20.A250.14 M3-20.A250.15
300M3-20.A300.11 M3-20.A300.14 M3-20.A300.15
350M3-20.A350.11 M3-20.A350.14 M3-20.A350.15
400M3-20.A400.11 M3-20.A400.14 M3-20.A400.15
Série W2
Strojní madla s koncovkami
z masivního válcového profilu
AIMgSi0,5 s polyamidovou
vlož kou a spojovací trubkou
∅ 30 x 1,5 mm libovolné délky
rovnéž  z AIMgSi0,5 (systém
podobný  jako série W1)
Povrch:
Koncovky č erně  eloxované,
spojovací trubka brouš ena
a eloxována ve 2 barvách,
př ípadně  opatř ena potahem
z rý hovaného plastu. Mož né
je i provedení s povlakem
č erné práš kové barvy.
14
Strojní madla pro ovládací skfiínû
W2Strana 14. . . . . .
KGStrana 15. . . . . .
M1Strana 15. . . . . .
Madlo Trubky eloxované Trubka lakovaná Trubka
práš kovanou potaž ená
barvou plastem
př írodní č erná č erná č erná, rý hovaná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200 250 W2-30.200.01 W2-30.200.04 W2-30.200.54 W2-30.200.63
250 300 W2-30.250.01 W2-30.250.04 W2-30.250.54 W2-30.250.63
300 350 W2-30.300.01 W2-30.300.04 W2-30.300.54 W2-30.300.63
350 400 W2-30.350.01 W2-30.350.04 W2-30.350.54 W2-30.350.63
400 450 W2-30.400.01 W2-30.400.04 W2-30.400.54 W2-30.400.63
500 550 W2-30.500.01 W2-30.500.04 W2-30.500.54 W2-30.500.63
600 650 W2-30.600.01 W2-30.600.04 W2-30.600.54 W2-30.600.63
Jednotlivé díly Obj. č íslo
koncovka pravá W2-30.RS50.14
koncovka levá W2-30.LS50.14
W2
Vš echny rozmě ry v mm13
Série RG
Masivní madlo š pič kového designu
z odolného termoplastu PA 6
zpevně ného skleně ný mi kulič kami.
Mož no dodávat vč etně
upevň ovacího materiálu.
Pro vlhké prostř edí lze
dodat upevň ovací
materiál z nerezu.
Povrch:
Matově  č erný  nebo oranž ový
s jemně  zrnitou strukturou
Standard pro vlhké bez
prostř edí š roubů
A Barva Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo M T L H D1 D2 D3 S
100 č erná RG-1S.100.84 RG-1N.100.84 RG-1P.100.84 M 5x22 13 122 33 17 19 8,5 20oranž ová RG-1S.100.09 RG-1N.100.09 RG-1P.100.09
120 č erná RG-1S.120.84 RG-1N.120.84 RG-1P.120.84 M 6x25 15 146 39 20,5 23 10,5 24oranž ová RG-1S.120.09 RG-1N.120.09 RG-1P.120.09
140 č erná RG-1S.140.84 RG-1N.140.84 RG-1P.140.84 M 8x30 16 170 45 24 27 12 28oranž ová RG-1S.140.09 RG-1N.140.09 RG-1P.140.09
160 č erná RG-1S.160.84 RG-1N.160.84 RG-1P.160.84 M 8x35 20 194 52 27,5 31 13,5 32oranž ová RG-1S.160.09 RG-1N.160.09 RG-1P.160.09
180 č erná RG-1S.180.84 RG-1N.180.84 RG-1P.180.84 M 10x40 20 218 58 31 35 15,5 36oranž ová RG-1S.180.09 RG-1N.180.09 RG-1P.180.09
RG
BP
Série BP
Vysoce kvalitní madla
s charakt. designem.
Vyrobeno z termoplastu
PA 6 zpevně ného sklen. kulič kami.
Povrch: Matově  č erný , jemně  zrnitý
bez š roubů
Obj. č íslo
BP-01.114.84
BP-02.119.84
vč etně  š roubů
Obj. č íslo
BP-01.114.84S
Typ BP-01 Typ BP-02
BD
KW
Série BD
Extremně  pevné madlo.
Materiál duroplast F3 31.
Závitové vlož ky z mosazi.
Povrch: Lesklý Obj. č íslo
BD-25.140.84
Série KW
Jednastranné madlo z termoplastu
PA 6 zpevně ného skleně ný mi
kulič kami. Velmi pevné a odolné
Dodáváno vč etně  spojovacího
materiálu z nerezu.
Povrch: Matově  č erný
Standard
A L Obj. č íslo M T B H D S
17 128 KW-30.017.84 M5 x 45 33 30 48 20 18
22 156 KW-36.020.84 M6 x 55 40 36 58 24 22
26
Série U1
Madlo z hliníkové trubky a
polyamidový ch drž áků  a
koncový ch krytek.
Povrch:
Koncovky a krytky polomatně
č erné, spojovací trubka
eloxována ve č tyř ech
provedeních povrchu.
Vč etně  upevň ovacích š roubů .
Eloxované provedení Č erná práš ková
spojovací trubky barva
př írodní č erná titanová č erná
L A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
288 200 U1-30.200.01 U1-30.200.04 U1-30.200.05 U1-30.200.54
338 250 U1-30.250.01 U1-30.250.04 U1-30.250.05 U1-30.250.54
388 300 U1-30.300.01 U1-30.300.04 U1-30.300.05 U1-30.300.54
438 350 U1-30.350.01 U1-30.350.04 U1-30.350.05 U1-30.350.54
488 400 U1-30.400.01 U1-30.400.04 U1-30.400.05 U1-30.400.54
588 500 U1-30.500.01 U1-30.500.04 U1-30.500.05 U1-30.500.54
688 600 U1-30.600.01 U1-30.600.04 U1-30.600.05 U1-30.600.54
U1
U2
Drž ák - schema
Série U2
Velmi pevné strojní a př ístrojové
madlo. Nerezová trubka ∅ 40 x
2 mm (materiál DIN 1.4301),
drž áky z tlakového litého hliníku
a koncovky z polymidu PA 6.
Velmi jednoduchá montáž
z č elní strany. Vč etně
spojovacího materiálu z oceli.
Povrch:
Trubka jemně  brouš ena, drž áky
potaž eny č ernou práš kovou
barvou, koncovky polomatně
č erné, spojovací materiál
zinkochromátový .
Madla
L Obj. č íslo A B E
600 U2-40.380.37 380 380 85
700 U2-40.480.37 480 480 85
800 U2-40.500.37 500 500 125
900 U2-40.600.37 600 600 125
1000 U2-40.700.37 700 700 125
Koncovka
Jednotlivé díly Obj. č íslo
Drž ák*, 1 ks U2-40.00H.54
Koncovka, 1 ks RK-PA.040.9005
* vč etně  š roubu
Vš echny rozmě ry v mm27
Jednotlivé díly Obj. č íslo
Koncovka bez vlož ky, 1 ks RE-35.000.00
Vlož ka S, vč etně  nerezového š roubu, matice a podlož ky, 1 ks RE-35.000.ES
Vlož ka G, 1 ks RE-35.000.EG
�
Vlož ka provedení GVlož ka provedení S
Madla Provedení S Provedení G
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
300 350 RE-35.300.ES RE-35.300.EG
350 400 RE-35.350.ES RE-35.350.EG
400 450 RE-35.400.ES RE-35.400.EG
450 500 RE-35.450.ES RE-35.450.EG
500 550 RE-35.500.ES RE-35.500.EG
600 650 RE-35.600.ES RE-35.600.EG
700 750 RE-35.700.ES RE-35.700.EG
800 850 RE-35.800.ES RE-35.800.EG
Série RE
Madlo v tě ž kém provedení pro
stroje, vý robní linky a dveř e.
Koncovky z pevnostního
vyztuž eného polyamidu,
spojovací trubka ∅ 35 x 2 mm z
nerezu (DIN 1.4301), závitové
vlož ky z nerezu (DIN 1.4305).
Dutina trubky je vodotě sně
uzavř ena O-krouž ky na č epu
koncovek.
Provedení G:
Se závitovou vlož kou M 10 pro
upevně ní š roubem ze zadní
strany.
Provedení S:
S vlož kou pro hlavu š roubu
M 10 pro montáž  z č elní strany.
Povrch:
Koncovky polomatně  č erné,
trubka jemně  brouš ena.
RE
12
PrÛmyslová madla z plastu
K4Strana 12. . . . . . .
RGStrana 13. . . . . .
BPStrana 13. . . . . .
BDStrana 13. . . . . .
KWStrana 13. . . . .
Série K4
Vysoce pevné madlo vhodné pro montáž  na tě nkostě nné plechy.
Materiál: Termoplast PA 6, zpevně ný  sklen. kulič kami
Povrch: Matově  č erný
A1 A2 Obj. č íslo Provedení (dodávka) B T S L H D P
K4-20.S120.84 se zapuš tě ný m
š roubem s kř íž ovou dráž kou
M4 x 16
K4-20.B120.84 s nerezový mi š rouby
120 18 do plechu 4,5 6 8 148 50 20 28
dle DIN 7982 ∅ 3,9 x 16
K4-20.P120.84 bez š roubů
K4-25.S150.84 se zapuš tě ný m
š roubem s kř íž ovou dráž kou
M 5 x 20
K4-25.B150.84 s nerezový mi š rouby
150 22 do plechu 5,5 7 10 184 62,5 25 34
dle DIN 7982 ∅ 4,8 x 16
K4-25.P150.84 bez š roubů
K4
28
Zapu‰tûná, pásková a sklápûcí madla
SGStrana 28. . . . . . .
PKStrana 29. . . . . . .
SKStrana 29. . . . . .
MKStrana 30. . . . . .
MAStrana 30. . . . . . .
SG
Montáž Montáž ní otvor
Série SG
Zapuš tě ná madla
z taž eného hliníkového
profilu mohou bý t dodány
v libovolné délce. Tvarování
profilu madla a opě rná
pryž ová liš ta zajiš ť ují
snadnou montáž  bez š roubů
a dokonalou pevnost spojení
s plechy tl. 1 - 2 mm. Dvě
kř íž ové dráž ky pro nasunutí
matice M4 umož ň ují
př ípadné ukostř ení madla.
Hliníkový  profil je dodáván
eloxován v barvě  př írodní
nebo č erné.
Zakonč ovací krytky jsou
z č erného polyamidu.
Alternativní upevně ní dvě ma
š rouby M 4 x 8 z č elní strany
je mož né u provedení B.
Barva profilu Provedení A Provedení B
Montáž ní
L Obj. č íslo Obj. č íslo otvor
100 př írodní SG-73.100.A1 SG-73.100.B1 104 x 73
100 č erná SG-73.100.A4 SG-73.100.B4 104 x 73
118 př írodní SG-73.118.A1 SG-73.118.B1 122 x 73
118 č erná SG-73.118.A4 SG-73.118.B4 122 x 73
167 př írodní SG-73.167.A1 SG-73.167.B1 171 x 73*
167 č erná SG-73.167.A4 SG-73.167.B4 171 x 73*
* Rozmě r identický  pro madlo SK-50.184.44
Vš echny rozmě ry v mm11
A L Obj. č íslo
60 80 EL-35.060.36
80 100 EL-35.080.36
100 120 EL-35.100.36
130 150 EL-35.130.36
Profil-Material, 1 m EL-35.001.36
Série EL
Madla z nerezového L-profilu s ergonomický m prů ř ezem.
Materiál DIN 1.4404 Povrch: Otryskáno a elchem. leš tě no
EL
Série EK
Sklápě cí nerezová madla s aretací v obou krajních polohách.
Zatíž itelnost až  1000 N/1 pár. Povrch: Pololesklý
EK
A Obj. č íslo
100 EK-10.100.31
120 EK-10.120.31
180 EK-10.180.31
Provedení z bě ž né oceli viz. typ MK
Vš echny rozmě ry v mm29
PK
SK
Série PK
Zapuš tě né vyklápě cí precizní
madlo. Kromě  standardních
velikostí mů ž e bý t dodáváno v
libovolný ch délkách. Vyrobeno z
taž eného hliníkového profilu
AIMgSi0,5. Boč nice i vyklápě cí
drž adlo jsou vyrábě ny ve dvou
barvách eloxu, vzájemně
kombinovatelný ch. Kř íž ové
dráž ky na vnitř ní straně  umož ň ují
uchycení matic M4 - např . pro
ukostř ení madla.
Provedení A:
Upevně ní bez š roubů  pomocí
pruž ný ch plastový ch profilů  na
vnitř ní straně  madla
Provedení B:
Upevně ní pomocí dvou š roubů
M4 x 8 z vně jš í strany.
Barva eloxu vyklápě cího drž adla
Montáž ní
př írodní č erná otvor
L Typ Barva boč nice Obj. č íslo Obj. č íslo
A
př írodní PK-73.A100.N1 PK-73.A100.N4
100
č erná PK-73-A100.S1 PK-73.A100.S4
107 x 73
B
př írodní PK-73.B100.N1 PK-73.B100.N4
č erná PK-73.B100.S1 PK-73.B100.S4
A
př írodní PK-73.A118.N1 PK-73.A118.N4
118
č erná PK-73-A118.S1 PK-73.A118.S4
125 x 73
B
př írodní PK-73.B118.N1 PK-73.B118.N4
č erná PK-73.B118.S1 PK-73.B118.S4
A
př írodní PK-73.A167.N1 PK-73.A167.N4
167
č erná PK-73-A167.S1 PK-73.A167.S4
174 x 73
B
př írodní PK-73.B167.N1 PK-73.B167.N4
č erná PK-73.B167.S1 PK-73.B167.S4
Montáž ní otvor
Montáž
Série SK
Sklápě cí madla vyrábě ná dle
pož adavku moderního designu.
Vyrobena z tlakově  lité slitiny
AISi8Cu3.
Montáž  je mož ná z obou stran
stě ny s př ipravený m otvorem.
Povrch:
Polomatná práš ková barva č erná
nebo svě tle š edá (RAL 7035)
Typ SK.50.S a SK.79.S: S aretací v pracovní poloze
Typ SK.50.R a SK.79.R: Se zpě tnou pruž inou z pracovní
do klidové polohy
SK-50.S SK.50R
Provedení Obj. č íslo Obj. č íslo
č erná SK-50.S184.44 SK-50.R184.44
sv. š edá SK-50.S184.52 SK-50.R184.52
nelakované SK-50.S184.00 SK-50.R184.00a rozlož ené
Typ SK-50.184Typ SK-79.118
Montáž ní otvor pro SK 79
Montáž ní otvor
pro SK 50
SK-79.S SK.79R
Provedení Obj. č íslo Obj. č íslo
č erná SK-79.S118.44 SK-79.R118.44
sv. š edá SK-79.S118.52 SK-79.R118.52
nelakované SK-79.S118.00 SK-79.R118.00a rozlož ené
Opě rný  profil
z plastu
Série EF
Elegantní nerezová
madla z materiálu
s plochý m prů ř ezem.
Povrch:
Matově  lesklý , brouš ený
Série EB
Nerezová madla pro stroje a vš echny technické aplikace kde je pož adována
vysoká pevnost. Vyrobena z nerezové kulatiny 1.4305 o prů mě ru 15
resp. 20 mm. Dodávána v provedeních pro montáž  ze zadní nebo č elní strany,
vč etně  veš kerého upevň ovacího materiálu.
Povrch: Matově  lesklý , brouš ený
10
Typ EB-15.R
pro montáž
ze zadní strany
Typ EB-20.F
pro montáž
z č elní strany
Typ EB-20.R
pro montáž
ze zadní strany
EB
VA
Provedení Provedení Provedení
Typ EB-15.R Typ EB-20.F Typ EB-20.R
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
150 EB-15.R150.33 - -
200 EB-15.R200.33 EB-20.F200.33 EB-20.R200.33
250 EB-15.R250.33 EB-20.F250.33 EB-20.R250.33
300 - EB-20.F300.33 EB-20.R300.33
EF
A Obj. č íslo D H
64 VA-08.064.31
88 VA-08.088.31 8 35
100 VA-08.100.31
120 VA-10.120.31
180 VA-10.180.31
250 VA-10.250.31
10 40
350 VA-10.350.31
Série VA
Madla pro zdravotnictví,
laboratorní př ístroje
a vysoké pož adavky
na chem. prů mysl.
Materiál 1.405
Povrch:
Matově  lesklý ,brouš ený
Úzké provedení
Verze A Verze B
B A Obj. č íslo Obj. č íslo M T H D R
100 EF-12.100.31 EF-12.100.36
120 EF-12.120.31 EF-12.120.36
150 EF-12.150.31 EF-12.150.36
12 180 EF-12.180.31 EF-12.180.36 M 5 x 10 10 40 8 22
250 EF-12.250.31 EF-12.250.36
350 EF-12.350.31 EF-12.350.36
Š iroké provedení
Verze A Verze B
B A Obj. č íslo Obj. č íslo M T H D R
100 EF-19.100.31 EF-19.100.36
120 EF-19.120.31 EF-19.120.36
150 EF-19.150.31 EF-19.150.36
19,5 180 EF-19.180.31 EF-19.180.36 M 6 x 12 12 45 10 24
250 EF-19.250.31 EF-19.250.36
350 EF-19.350.31 EF-19.350.36
30
MK
MA
Série MK
Sklápě cí madla pro mě ř ící
př ístroje. Vyrobena z ocelové
kulatiny. Aretace v obou
krajních polohách. Nosnost
1000 N/1 pár. Vč etně
upevň ovacích pozinkovaný ch
matic a podlož ek.
Povrch:
Provedení A:
Brouš ený  a leskle chromovaný
Provedení B:
Jako A, ale navíc opatř eno
odolný m plastový m potahem
Provedení A Provedení B
A Obj. č íslo Obj. č íslo
100 MK-10.100.22 MK-10.100.23
120 MK-10.120.22 MK-10.120.23
180 MK-10.180.22 MK-10.180.23
Nerezové provedení viz. typ EK str. 11
Série MA
Pásková př ístrojová madla pro nejvyš š í nároky. Extrémně
pevná a odolná, urč ená pro š pič kové aplikace. Pásky
madel jsou vyrobeny z pevného plastu, typy MA 23 s
vlož enou ocelovou vý ztuž í. Krycí koncovky jsou
poniklovány.
������
������
������
������
Obj. č íslo
Typ
MA-23.187.84
Pro š rouby M4
s kuž elovou hlavou
dle DIN 963-964-966
Obj. č íslo
Typ
MA-23.205.84
Pro š rouby M4
s kuž elovou hlavou
dle DIN 963-964-966
Obj. č íslo
Typ
MA-20.228.84
Upevně ní pomocí š roubu
do plechu
∅ 3,9 dle DIN 7981
Vš echny rozmě ry v mm9
EU
Série EU
Délkově  variabilní madla z nerezu. Mož nost volby
upevně ní š roubem z č elní č i vnitř ní strany.
Dodávána s veš kerý m upevň ovacím materiálem.
Jednotlivé díly madel lze dodat i samostatně .
Povrch:
Verze A - jemně  brouš ený  povrch
Verze B - s plastový m potahem
Jednotlivé díly Obj. č íslo
Koncovka pro montáž  z č elní strany, 1 ks EU-20.F000.S
Koncovka pro montáž  z vnitř ní strany, 1 ks EU-20.R000.S
Spojovací trubka ∅ 20 x 2 mm, 1 m EU-20.0001.A
Typ EU-20.F Typ EU-20.R
Provedení pro montáž Provedení pro montáž
z č elní strany z vnitř ní strany
Verze A Verze B Verze A Verze B
AL Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200 226 EU-20.F200.A EU-20.F200.B EU-20.R200.A EU-20.R200.B
250 276 EU-20.F250.A EU-20.F250.B EU-20.R250.A EU-20.R250.B
300 326 EU-20.F300.A EU-20.F300.B EU-20.R300.A EU-20.R300.B
350 376 EU-20.F350.A EU-20.F350.B EU-20.R350.A EU-20.R350.B
400 426 EU-20.F400.A EU-20.F400.B EU-20.R400.A EU-20.R400.B
Typ EU-20.F Typ EU-20.R
EG
Type EG-1FType EG-1R
Typ EG-1F Typ EG-1R
Pro montáž  z č elní strany Pro montáž  z vnitř ní strany
A L Obj. č íslo M Obj. č íslo M T H B D S
140 170 EG-1F.140.36 M  8 x 30 EG-1R.140.36 8 x 18 15 45 25 12 28
180 218 EG-1F.180.36 M10 x 40 EG-1R.180.36 10 x 20 18 58 32 15 36
Série EG
Masivní nerezová madla se stejný m designem
jako u hliníkový ch madel AG.
Dodávána s veš kerý m upevň ovacím materiálem.
Povrch:
Otryskáno a elektrochem. polomatně  leš tě no
Vš echny rozmě ry v mm31
PrÛmyslová madla pro pfiístrojové ãelní panely
a podstavce
pfiístrojÛ FStrana 31. . . . . . . . .
ALStrana 32. . . . . . .
LGStrana 32. . . . . . .
WPStrana 32. . . . . .
W3Strana 33. . . . . . .
GZStrana 33. . . . . . .
GKStrana 33. . . . . .
GGStrana 33. . . . . .
F
Série F
Vš estranně  použ itelná madla pro č elní panely
19“-př ístrojů  s modulem 5,08 mm (= 1 TE)
Materiál: Hliníkový  profil AIMgSi0,5
Povrch:
Brouš eno, matový  elox v př írodní nebo č erné barvě .
Montáž :
Vš echny typy F jsou opatř eny kř íž ovou dráž kou
odpovídající hlavě  š roubu
M 2,5 (DIN 933) nebo matice M 2,5 (DIN 439, 562, 934).
Př ísluš enství:
K madlů m je mož no dodat 4-hranné matice s vý š kou
2 mm.
K typu F3 lze dodat popisovací a prů hledné krycí pásky.
Montáž
R = TE x 5,08 mm
B = R – 0,3 mm
L = R – 0,6 mm
4-hranná matice Obj. č íslo
pro F2 - F5,
č erně  pozinkováno
(balení = 100 ks)
MV-25.000.26
TE = dě lící jednotka Typ F2 Typ F3 Typ F4 Typ F5
rastru = 5,08 mm
Š íř ka Délka Barva
rastru madla eloxu
(TE x 5,08)
R L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
3 15,24 14,6 př írodní F2-03.014.01 F3-03.014.01 F4-03.014.01 F5-03.014.01
č erná F2-03.014.04 F3-03.014.04 F4-03.014.04 F5-03.014.04
4 20,32 19,7 př írodní F2-04.019.01 F3-04.019.01 F4-04.019.01 F5-04.019.01
č erná F2-04.019.04 F3-04.019.04 F4-04.019.04 F5-04.019.04
5 25,40 24,8 př írodní F2-05.024.01 F3-05.024.01 F4-05.024.01 F5-05.024.01
č erná F2-05.024.04 F3-05.024.04 F4-05.024.04 F5-05.024.04
6 30,48 29,9 př írodní F2-06.029.01 F3-06.029.01 F4-06.029.01 F5-06.029.01
č erná F2-06.029.04 F3-06.029.04 F4-06.029.04 F5-06.029.04
8 40,64 40,0 př írodní F2-08.040.01 F3-08.040.01 F4-08.040.01 F5-08.040.01
č erná F2-08.040.04 F3-08.040.04 F4-08.040.04 F5-08.040.04
12 60,96 60,3 př írodní F2-12.060.01 F3-12.060.01 F4-12.060.01 F5-12.060.01
č erná F2-12.060.04 F3-12.060.04 F4-12.060.04 F5-12.060.04
14 71,12 70,5 př írodní F2-14.070.01 F3-14.070.01 F4-14.070.01 F5-14.070.01
č erná F2-14.070.04 F3-14.070.04 F4-14.070.04 F5-14.070.04
20 101,60 101,0 př írodní F2-20.101.01 F3-20.101.01 F4-20.101.01 F5-20.101.01
č erná F2-20.101.04 F3-20.101.04 F4-20.101.04 F5-20.101.04
42 213,36 212,6 př írodní F2-42.212.01 F3-42.212.01 F4-42.212.01 F5-42.212.01
č erná F2-42.212.04 F3-42.212.04 F4-42.212.04 F5-42.212.04
60 304,80 304,1 př írodní F2-60.304.01 F3-60.304.01 F4-60.304.01 F5-60.304.01
č erná F2-60.304.04 F3-60.304.04 F4-60.304.04 F5-60.304.04
84 426,72 426,0 př írodní F2-84.426.01 F3-84.426.01 F4-84.426.01 F5-84.426.01
č erná F2-84.426.04 F3-84.426.04 F4-84.426.04 F5-84.426.04
Profil, 1 m př írodní F2-01.000.01 F3-01.000.01 F4-01.000.01 F5-01.000.01
č erná F2-01.000.04 F3-01.000.04 F4-01.000.04 F5-01.000.04
Př ísluš enství k typu F3
Popisovací pásky Prů hledné pásky
TE Obj. č íslo ks/balení Obj. č íslo ks/balení
3 BS-03.014.91 325 TS-03.014.80 100
4 BS-04.019.91 250 TS-04.019.80 100
5 BS-05.024.91 200 TS-05.024.80 100
6 BS-06.029.91 150 TS-06.029.80 100
8 BS-08.040.91 125 TS-08.040.80 100
12-88 BS-00.500.91 10 TS-00.500.80 10
8
Jednostranné
provedení
Provedení Typ ER-33.S Typ ER-33.A Typ ER-33.D
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
300 G – – ER-33.D300.EG
K – – ER-33.D300.EK
350 G ER-33.S350.EG ER-33.A350.EG –
K ER-33.S350.EK ER-33.A350.EK –
500 G ER-33.S500.EG ER-33.A500.EG –
K ER-33.S500.EK ER-33.A500.EK –
Oboustranné
provedení
300 G/K – – ER-33.D300.DO
350 G/K ER-33.S350.DO ER-33.A350.DO –
500 G/K ER-33.S500.DO ER-33.A500.DO –
Př ísluš enství Obj. č íslo
Nerezová podlož ka ∅ 50 x 1,5 mm ER-33.0050.RO
Nerezová krytka a š roub pro jednostranné provedení ER-33.0000.AK
Montáž
Provedení K (pouzdro) Provedení G (závit M10)
Pouzdro
Otvor
∅ 11 Podlož ka ∅ 50
Š roub
s vnitř ním š estihranem
M10 x 60 DIN 912
Závitový  č ep
s vnitř ním š estihranem
M8 x 8 DIN 914
ER-33
ES
Série ES
Univerzální madla sestavená ze dvou
koncovek a libovolně  dlouhé spojovací
trubky z nerezu. Zvláš ť  vhodné pro použ ití
v potravinář ském prů myslu.
Jednotlivé díly madel lze dodat i samostatně .
Materiál:
Koncovky z uš lechtilé litiny
trubka z nerezu DIN 1.4301
Velmi kvalitní povrchová úprava.
Standardní verze Bezpeč nostní verze
(6 hraný  š roub) (š roub s plochou hlavou)
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
200 225 ES-30.200.ST ES-30.200.SI
250 275 ES-30.250.ST ES-30.250.SI
300 325 ES-30.300.ST ES-30.300.SI
350 375 ES-30.350.ST ES-30.350.SI
400 425 ES-30.400.ST ES-30.400.SI
500 525 ES-30.500.ST ES-30.500.SI
600 625 ES-30.600.ST ES-30.600.SI
Jednotlivé díly
Standardní verze Bezpeč nostní verze
Artikl Obj. č íslo Obj. č íslo
koncovka ES-30.000.ST ES-30.000.SI
Spojení trubka 1 m ES-30.001.33
Série WP
Úhlová madla z hliníkového
profilu AIMgSi0,5.
Povrch: Brouš eno, matový  elox
v př írodní, č erné nebo titanové barvě .
Provedení G: s vnitř ním závitem
Provedení B:
s prů chozím otvorem pro š roub M 5 s kuž elovou hlavou
Jiné délky na zvl. poptávku.
Série LG
Materiál:
Hliníkový  profil AIMgSi0,5
Povrch:
Brouš eno, matový  elox v př írodní nebo č erné barvě .
Jiné délky, př ípadné barvy na zvl. poptávku
32
AL
WP
LG
Série AL
Materiál: Hliníkový  profil AIMgSi0,5
Povrch:
Brouš eno, matový  elox
v př írodní, č erné
nebo titanové barvě .
Jiné délky, př ípadné barvy
na zvl. poptávku
Typ AL-16 Typ AL-26
př írodní č erná titanová př írodní č erná titanová
A L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
30 45 AL-16.030.01 AL-16.030.04 AL-16.030.05 AL-26.030.01 AL-26.030.04 AL.26.030.05
45 60 AL-16.045.01 AL-16.045.04 AL-16.045.05 AL-26.045.01 AL-26.045.04 AL.26.045.05
70 85 AL-16.070.01 AL-16.070.04 AL-16.070.05 AL-26.070.01 AL-26.070.04 AL.26.070.05
90 105 AL-16.090.01 AL-16.090.04 AL-16.090.05 AL-26.090.01 AL-26.090.04 AL.26.090.05
105 120 AL-16.105.01 AL-16.105.04 AL-16.105.05 AL-26.105.01 AL-26.105.04 AL.26.105.05
120 135 AL-16.120.01 AL-16.120.04 AL-16.120.05 AL-26.120.01 AL-26.120.04 AL.26.120.05
Profil, 1 m AL-16.001.01 AL-16.001.04 - AL-26.001.01 AL-26.001.04 -
Typ AL-16
Typ AL-26
Typ LG-01 Typ LG-02 Typ LG-03
př írodní č erná př írodní č erná př írodní č erná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
30 45 LG-01.030.01 LG-01.030.04 LG-02.030.01 LG-02.030.04 LG-03.030.01 LG.03.030.04
45 60 - - LG-02.045.01 LG-02.045.04 LG-03.045.01 LG.03.045.04
70 85 - - LG-02.070.01 LG-02.070.04 LG-03.070.01 LG.03.070.04
90 105 - - LG-02.090.01 LG-02.090.04 LG-03.090.01 LG.03.090.04
105 120 - - LG-02.105.01 LG-02.105.04 LG-03.105.01 LG.03.105.04
Profil, 1 m - - LG-02.001.01 LG-02.001.04 LG-03.001.01 LG-03.001.04
Typ LG-01 Typ LG-02 Typ LG-03
Provedení B Provedení G
př írodní č erná titanová př írodní č erná titanová
A L Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
86 106 WP-12.B086.11 WP-12.B086.14 WP-12.B086.15 WP-12.G086.11 WP-12.G086.14 WP-12.G086.15
100 120 WP-12.B100.11 WP-12.B100.14 WP-12.B100.15 WP-12.G100.11 WP-12.G100.14 WP-12.G100.15
120 140 WP-12.B120.11 WP-12.B120.14 WP-12.B120.15 WP-12.G120.11 WP-12.G120.14 WP-12.G120.15
Provedení B
Provední G
Vš echny rozmě ry v mm7
Madla z nerezové oceli
ERStrana 7. . . . . . .
ER-33Strana 8.
ESStrana 8. . . . . . .
EUStrana 9. . . . . . . .
EGStrana 9. . . . . . . .
EBStrana 10. . . . . . .
VAStrana 10. . . . . . . .
EFStrana 10. . . . . . .
ELStrana 11. . . . . . . .
EKStrana 11. . . . . . .
Nerezová krytka a š roub
pro jednostranné
provedení.
Série ER
Madlo z nerezové trubky o prů m. 33 mm.
Pro vlhké provozy, zdravotní techniku, chemická zař ízení a korozně  exponované aplikace.
Lze dodat provedení pro jednostrannou př ípadně  oboustrannou montáž  vč etně  veš kerý ch
upevň ovacích prvků  z nerezu.
Materiál:
1.4301, trubka 33 x 2 mm
Vnitř ní upevň ovací prvky mat. 1.4305
Povrch: leskle brouš eno a kartáč ováno
ER
Typ ER-33.A Typ ER-33.D
Typ ER-33.S
Série W3
Madla pro posuvné kryty,
dveř e strojů  a vý robních linek.
Lze použ ít i jako ochranu exponovaný ch hran zař ízení.
Materiál: Hliníkový  profil AIMgSi0,5, zakonč ovací krytky
z č erného polyamidu.
Povrch:
Matový  elox v př írodní, č erné
nebo titanové barvě .
Vš echny rozmě ry v mm33
W3
GZ
GK
Eloxované provedení profilu
př írodní č erná titanová
L A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
150 110 W3-33.110.11 W3-33.110.14 W3-33.110.54
200 160 W3-33.160.11 W3-33.160.14 W3-33.160.54
250 210 W3-33.210.11 W3-33.210.14 W3-33.210.54
300 260 W3-33.260.11 W3-33.260.14 W3-33.260.54
350 310 W3-33.310.11 W3-33.310.14 W3-33.310.54
400 360 W3-33.360.11 W3-33.360.14 W3-33.360.54
500 460 W3-33.460.11 W3-33.460.14 W3-33.460.54
600 560 W3-33.560.11 W3-33.560.14 W3-33.560.54
GG
Série GZ
Př ístrojové podpě ry pro
vysoké pož adavky na
pevnost a zabezpeč ení
proti než ádoucímu
sklopení.
Materiál:
Kovové díly z tlakově  lité
zinkové slitiny. Díly
aretace jsou z polyamidu
Protiskluzové patky z
pryž e. Povrch kovový ch
dílů  polomatně  lakován sv.
š edou barvou (RAL 7035)
Podpě ra
bez nástavce Obj. č íslo
lichtgrau/light grey GZ-23.000.52
schwarz/black GZ-23.000.44
Podpě ra
s nástavcem Obj. č íslo
sv. š edá GZ-23.068.52
č erná GZ-23.068.44
Série GK
Př ístrojové podpě ry z vyztuž eného
polyamidu. Pruž ná aretace v obou
krajních polohách. Pryž ové patky
zajiš ť ují odolnost proti posouvání
v obou polohách podpě ry.
Barva matově  č erná.
Dodáváno v sadách vč etně
upevň ovacích š roubů .
Balení Obj. č íslo
Sada: 2 ks s nástavcem + 2 ks bez nástavce + GK-14.048.84S
+ š rouby do plechu ∅ 3,9 x 9,5 DIN 7981
Sada: 4 ks bez nástavce +
+ š rouby do plechu ∅ 3,9 x 9,5 DIN 7981 GK-14.000.84S
Podpě ra s nástavcem
Typ A Typ B Typ C
Obj. č íslo GG-20.012.84 GG-14.010.84 GG-20.009.84
Série GG
Př ístrojové patky z př írodního
kauč uku. Maximální odolnost
proti než ádoucímu posouvání
př ístroje.
Typ A a B
- montáž  pomocí š roubu
Typ C
- montáž  pouhý m zatlač ením
do př ipraveného otvoru
6
SS
Série SS
Madla s plastový m potahem rukojeti
Povrch:
Jemně  brouš eno a matově  chromováno, potah rukojeti z protiskluzového plastu.
Konce opatř eny mosazný mi, matově  chromovaný mi pouzdry.
WS
Série WS
Úhlová madla z kulatiny
o prů mě ru 8
nebo 10 mm.
Povrch:
jemně  brouš eno
a leskle chromováno
A Obj. č íslo
55 SS-10.055.28
88 SS-10.088.28
100 SS-10.100.28
102 SS-10.102.28
115 SS-10.115.28
120 SS-10.120.28
136 SS-10.136.28
180 SS-10.180.28
200 SS-10.200.28
235 SS-10.235.28
250 SS-10.250.28
A Obj. č íslo D H B S M T
75 WS-08.075.22 8 32 41 61 4 8
90 WS-10.090.22 10 40 49 73 5 10
AM
Série AM
Úhlová madla
z kulatiny
o prů mě ru 12 mm.
Povrch:
jemně  brouš eno
a leskle chromováno
H Obj. č íslo S
60 AM-27.120.22 27
120 AM-87.120.22 87
M2
Série M2
Robustní strojní madla z kulatiny o prů mě ru 20 mm.
Povrch:
Brouš ený  a matně  chromovaný
nebo opatř ený  kvalitní práš kovou barvou.
Jiné rozteč e A na zvl. poptávku.
Provedení E Provedení A
matově č erná práš ková matově č erná práš ková
chromováno barva chromováno barva
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo
200 M2-20.E200.27 M2-20.E200.54 M2-20.A200.27 M2-20.A200.54
250 M2-20.E250.27 M2-20.E250.54 – –
300 M2-20.E300.27 M2-20.E300.54 – –
350 M2-20.E350.27 M2-20.E350.54 M2-20.A350.27 M2-20.A350.54
400 M2-20.E400.27 M2-20.E400.54 – –
Provedení A Provedení E
Vš echny rozmě ry v mm5
Madla z ocelové kulatiny
STStrana 5. . . . . . . .
SSStrana 6. . . . . . . .
WSStrana 6. . . . . . .
AMStrana 6. . . . . . . .
M2Strana 6. . . . . . . .
A Obj. č íslo D H M T
32 ST-05.032.22 5 21
42 ST-05.042.22
55 ST-05.055.22
76 ST-05.076.22 5 25 3 6
88 ST-05.088.22
32 ST-08.032.22
55 ST-08.055.22
64 ST-08.064.22
88 ST-08.088.22
96 ST-08.096.22 8 33 4 8
98 ST-08.098.22
102 ST-08.102.22
120 ST-08.120.22
128 ST-08.128.22
136 ST-08.136.22
55 ST-10.055.22
88 ST-10.088.22
100 ST-10.100.22
102 ST-10.102.22
115 ST-10.115.22
120 ST-10.120.22 10 41 5 10
136 ST-10.136.22
180 ST-10.180.22
200 ST-10.200.22
235 ST-10.235.22
250 ST-10.250.22
Série ST
Vysoce kvalitní ocelová madla
s vnitř ním závitem. Vč etně
krycích podlož ek.
Povrch:
Jemně  brouš eno a chromováno.
Od 100 ks/typ je mož né matové
chromování.
ST
4
Eloxováno
př írodní č erná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo M T H B I S
120 144 AB-22.120.11 AB-22.120.14 6 12 46 22 31 24
140 168 AB-25.140.11 AB-25.140.14 8 15 53 25 36 28
AB
Série AB
Madlo z hliníkové slitiny
Povrch:
Pololesklý  povrch př írodně ,
př ípadně  č erně  eloxovaný
Eloxováno
př írodní č erná titanová
A Obj. č íslo Obj. č íslo Obj. č íslo M T L H B D S
120 AG-22.120.11 AG-22.120.14 AG-22.120.15 6 12 146 39 22 10,5 24
140 AG-25.140.11 AG-25.140.14 AG-25.140.15 8 15 170 45 25 12 28
160 AG-28.160.11 AG-28.160.14 AG-28.160.15 8 15 194 52 28 13,5 32
AG
MG
Série AG
Masivní madlo
z hliníkové slitiny
Povrch:
Pololesklý  eloxovaný
ve tř ech zákl. barvách
Typ MG-01
Typ MG-02
Typ MG-01 Typ MG-02
Obj. č íslo Obj. č íslo
př írodní MG-01.090.01 MG-02.120.01
č erná MG-01.090.04 MG-02.120.04
Série MG
Materiál: AIMgSi0,5
Povrch:
Pololesklý  eloxovaný
ve dvou zákl. barvách
Vš echny rozmě ry v mm3
OA
MF
Série OA
Madla z hliníkový ch tyč í s oválný m prů ř ezem
Povrch: př írodní matový , př íp. č erný  eloxovanný
Série MF
Madla z hliníkový ch tyč í s plochý m, oválný m prů ř ezem.
Pro stroje a př ístroje.
Povrch: Brouš ený , matový , př írodní
nebo č erně  eloxovaný
př írodní č erná
A L Obj. č íslo Obj. č íslo
55 63 OA-12.055.01 OA-12.055.04
88 96 OA-12.088.01 OA-12.088.04
100 108 OA-12.100.01 OA-12.100.04
120 128 OA-12.120.01 OA-12.120.04
180 188 OA-12.180.01 OA-12.180.04
200 208 OA-12.200.01 OA-12.200.04
235 243 OA-12.235.01 OA-12.235.04
250 258 OA-12.250.01 OA-12.250.04
př írodní č erná
A Obj. č íslo Obj. č íslo M T
120 MF-20.120.01 MF-20.120.04
180 MF-20.180.01 MF-20.180.04 5 10
200 MF-20.200.01 MF-20.200.04
350 MF-20.350.01 MF-20.350.04 6 12
MO Madlo Kód povrchu hladký Zdrsně ný
A Obj. č íslo Obj. č íslo
N MO-20.100.01 MO-20.100.11
100 S MO-20.100.04 MO-20.100.14
P MO-20.100.54 –
N MO-20.112.01 MO-20.112.11
112 S MO-20.112.04 MO-20.112.14
P MO-20.112.54 –
N MO-20.120.01 MO-20.120.11
MO-20 120 S MO-20.120.04 MO-20.120.14
P MO-20.120.54 –
N MO-20.128.01 MO-20.128.11
128 S MO-20.128.04 MO-20.128.14
P MO-20.128.54 –
N MO-20.160.01 MO-20.160.11
160 S MO-20.160.04 MO-20.160.14
P MO-20.160.54 –
N MO-26.112.01 MO-26.112.11
112 S MO-26.112.04 MO-26.112.14
P MO-26.112.54 –
N MO-26.120.01 MO-26.120.11
120 S MO-26.120.04 MO-26.120.14
P MO-26.120.54 –
N MO-26.128.01 MO-26.128.11
128 S MO-26.128.04 MO-26.128.14
P MO-26.128.54 –
N MO-26.160.01 MO-26.160.11
MO-26 160 S MO-26.160.04 MO-26.160.14
P MO-26.160.54 –
N MO-26.180.01 MO-26.180.11
180 S MO-26.180.04 MO-26.180.14
P MO-26.180.54 –
N MO-26.192.01 MO-26.192.11
192 S MO-26.192.04 MO-26.192.14
P MO-26.192.54 –
N MO-26.350.01 MO-26.350.11
350 S MO-26.350.04 MO-26.350.14
P MO-26.350.54 –
Série MO
Madla z hliníkový ch tyč í
s plochý m, oválný m prů ř ezem
s hladký m, př ípadně
zdrsně ný m povrchem.
Kód koneč né úpravy:
N = př írodně  eloxováno
S = č erně  eloxováno
P = č erná práš ková barva
Typ MO-20
Typ MO-26
Série S
Standardní typy př edevš ím pro 19“-př ístrojové skř íně
a jiné zař ízení
Materiál: AIMgSi0,5
Verze 1
Typ S1 Typ S2
Série AE
Úhlová madla z hliníkové kulatiny
Povrch: Př írodní př íp. leš tě no
a př írodně  nebo č erně  eloxováno
Série RA
Madla z hliníkové kulatiny
Povrch standardní:
Př írodní nebo č erně  eloxovaný
Pololesklý  povrch:
Otryskáno sklen. kulič kami
S
RA
AE
Montáž  na 19“ č elní desky
Verze 2
Pfiíslu‰né Barva
montáÏní pfiírodní ãerná
Typ L A schéma H Obj. ãíslo Obj. ãíslo
40 25 1 44,0 (1HE) S1-12.025.01 S1-12.025.04
69 55 1 88,1 (2HE) S1-12.055.01 S1-12.055.04
102 88 1 132,5 (3HE) S1-12.088.01 S1-12.088.04
134 120 1 177,0 (4HE) S1-12.120.01 S1-12.120.04
S1 146,5 133,4 = 3HE S1-12.133.01 S1-12.133.04
191 177,8 = 4HE S1-12.177.01 S1-12.177.04
194 180 1 221,5 (5HE) S1-12.180.01 S1-12.180.04
249 235 1 266,0 (6HE) S1-12.235.01 S1-12.235.04
265,5 251,5 2 266,0 (6HE) S1-12.251.01 S1-12.251.04
102 88 1 132,5 (3HE) S2-12.088.01 S2-12.088.04
S2 132 120 2 132,5 (3HE) S2-12.120.01 S2-12.120.04
265,5 251,5 2 266,0 (6HE) S2-12.251.01 S2-12.251.04
Barva
pfiírodní ãerná
A Obj. ãíslo Obj. ãíslo
86 AE-10.086.01 AE-10.086.04
120 AE-10.120.01 AE-10.120.04
180 AE-10.180.01 AE-10.180.04
Standardní Pololeskl˘
pfiírodní ãerná pfiírodní ãerná
A Obj. ãíslo Obj. ãíslo Obj. ãíslo Obj. ãíslo
55 RA-10.055.01 RA-10.055.04 RA-10.055.11 RA-10.055.14
88 RA-10.088.01 RA-10.088.04 RA-10.088.11 RA-10.088.14
100 RA-10.100.01 RA-10.100.04 RA-10.100.11 RA-10.100.14
120 RA-10.120.01 RA-10.120.04 RA-10.120.11 RA-10.120.14
180 RA-10.180.01 RA-10.180.04 RA-10.180.11 RA-10.180.14
200 RA-10.200.01 RA-10.200.04 RA-10.200.11 RA-10.200.14
235 RA-10.235.01 RA-10.235.04 RA-10.235.11 RA-10.235.14
250 RA-10.250.01 RA-10.250.04 RA-10.250.11 RA-10.250.14
Samostatné díly Obj. ãíslo
*Hliníkové krycí kotouãe, pfiírodní barva RA-10.000.01
*Hliníkové  krycí kotouãe, ãerná barva RA-10.000.04
*Balení po dvaceti kusech pouze ve standardní verzi.
2
Vš echny rozmě ry v mm
Madla z hliníkov˘ch slitin
R
Typ R 3
Série R
Vš estranně  použ itelná typová ř ada,
př edevš ím pro 19“-př ístrojové skř íně
a jiné zař ízení.
Materiál: AIMgSi0,5
Typ R 1
Š iroká verze
Typ R 2
Úzká verze
Montáž  na
19“ č elní desky
R
Verze 1 Verze 2
Strana 1. . . . . . . . . . .
SStrana 2. . . . . . . . . . .
AEStrana 2. . . . . . .
RAStrana 2. . . . . . . .
OAStrana 3. . . . . . . .
MFStrana 3. . . . . . .
MOStrana 3. . . . . . .
ABStrana 4. . . . . . .
AGStrana 4. . . . . . .
MGStrana 4. . . . . . .
Pfiíslu‰né L A H Barva Typ R1 Typ R2 Typ R3
montáÏní
67 55 88,1 (2HE) pfiírodní R1-12.055.01 R2-08.055.01 R3-12.055.01schéma
ãerná R1-12.055.04 R2-08.055.04 R3-12.055.04
100 88 132,5 (3HE) pfiírodní R1-12.088.01 R2-08.088.01 R3-12.088.01
ãerná R1-12.088.04 R2-08.088.04 R3-12.088.04
1 132 120 177,0 (4HE) pfiírodní R1-12.120.01 R2-08.120.01 R3-12.120.01
ãerná R1-12.120.04 R2-08.120.04 R3-12.120.04
192 180 221,5 (5HE) pfiírodní R1-12.180.01 R2-08.180.01 R3-12.180.01
ãerná R1-12.180.04 R2-08.180.04 R3-12.180.04
247 235 266,0 (6HE) pfiírodní R1-12.235.01 R2-08.235.01 R3-12.235.01
ãerná R1-12.235.04 R2-08.235.04 R3-12.235.04
43,5 32,0 44,0 (1HE) pfiírodní R1-12.032.01 R2-08.032.01 R3-12.032.01
ãerná R1-12.032.04 R2-08.032.04 R3-12.032.04
87,5 75,5 88,1 (2HE) pfiírodní R1-12.075.01 R2-08.075.01 R3-12.075.01
ãerná R1-12.075.04 R2-08.075.04 R3-12.075.04
2 132,0 120,0 132,5 (3HE) pfiírodní R1-12.120.01 R2-08.120.01 R3-12.120.01
ãerná R1-12.120.04 R2-08.120.04 R3-12.120.04
265,5 253,5 266,0 (6HE) pfiírodní R1-12.253.01 R2-08.253.01 R3-12.253.01
ãerná R1-12.253.04 R2-08.253.04 R3-12.253.04
Obj. ãíslo Obj. ãíslo Obj. ãíslo
1
Pfiehled skupin v˘robkÛ
Obsah:
Prů myslová madla
z hliníkový ch slitin
Strana 1-4
Prů myslová madla
z plastu
Strana 12-13
Zapuš tě ná, pásková a sklápě cí
madla
Strana 28-30
Prů myslová madla pro č elní
panely.
Podpě ry el. př ístrojů
Strana 31-33
Nerezové stavebnicové systémy
zábradlí, madel a informač ních
panelů
Informace na vyž ádání
Prů myslová madla
pro ř ídící skř íně
Strana 14-15
Stavebnicová madla
libovolný ch délek
Strana 16-27
Prů myslová madla
z oceli
Strana 5-6
Prů myslová madla
z nerezové oceli
Strana 7-11